OFÍCIO GP. Nº. 0109/2010

Botucatu, 23 de fevereiro de 2009.

Prezada Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia anexa do Requerimento no. 091/2010, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

KESIA DE OLIVEIRA FERREIRA

Diretora da Creche Municipal “João Rossetto”

Rua Vicente Pimentel, nº. 85, Vila Nossa Senhora das Graças

CEP - 18600-000 - Botucatu – SP